
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 Ing.  Pavel  Řehoř,  DiS.  

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast lesního a vodního 
hospodářství, zemědělství a životního prostředí 

 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlava, 17. 1. 2025 

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 

 

v letošním roce bychom opět chtěli zapojit obyvatele kraje do 16. ročníku jarního úklidu odpadků 

kolem komunikací. Tuto akci každoročně organizujeme pod názvem Čistá Vysočina a v loňském 

roce se do ní přihlásilo více než 30 000 osob, které posbíraly celkem 64 tun odpadu. 

 

Do 28. února 2025 je možné přihlásit místo, které sběrači chtějí sbírat, prostřednictvím formuláře 

na webových stránkách Kraje Vysočina  http://www.kr-vysocina.cz/cistavysocina. Samotný úklid 

bude probíhat od 7. 4. do 20. 4. 2025. Odvoz pytlů s odpadky od komunikací I., II. a III. třídy mimo 

obce zajistíme ve spolupráci s Krajskou správou a údržbou silnic a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 

Pokud dojde ke sběru odpadků v obci, upozorňujeme v pokynech pro sběrače, že si musí domluvit 

odvoz ve spolupráci s obcí. 

 

Prosím Vás touto cestou o zveřejnění této informace Vašim obyvatelům, popřípadě vyvěšení 

plakátku, který k dopisu přikládáme. 

 

V případě dotazů k akci se prosím obracejte na kontaktní osoby: 

Ing. Petr Holý, tel. 564 602 538, email: holy.p@kr-vysocina.cz 

 

Dotazy týkající se přihlášek zasílejte na kontaktní osobu: 

Mgr. Oldřich Sklenář, tel.: 564 602 562, 724 650 149, email: sklenar.o@kr-vysocina.cz 

nebo Lucie Kropáčková Bc., tel.: 564 602 539, 724 650 276, email: kropackova.l@kr-vysocina.cz 

 

Do konce ledna také probíhá nominace do krajských soutěží Skutek roku a Zlatá jeřabina, kam 

můžete nominovat Vaše aktivity z loňského roku. Více na www.kr-vysocina.cz/pocinroku. 

 

 

Předem děkujeme za spolupráci. 

 

V úctě 
 

 

 

 

 

 

http://www.kr-vysocina.cz/cistavysocina
mailto:holy.p@kr-vysocina.cz
mailto:sklenar.o@kr-vysocina.cz
mailto:kropackova.l@kr-vysocina.cz
http://www.kr-vysocina.cz/pocinroku


 

Strana: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-20T11:06:55+0100
	Ing. Pavel Řehoř




